B

lasfics technologles

P,
SH

2.2 MLEEMHH

221 MEEHE(SAL-1U)

B & g FTEAA 30T R 2.2.2 AR 2k

PERI

B 2-4: #L%EAB(SAL-1U)

21(81)



2.2.2 KA an & (SAL-1U)
k. 2-1: BAFAHA 20 & (SAL-1U)

P |
S HINI

v plastics technoiogles

55 2 AR Wt 5 Viita B Wk 5

1 O A %H B YR20205500000 | 38 | F&R BL32000600140
2 | R YW20001500200 | 39 | 1F4E44 M5x10 YW69051000000
3 JR I8 - 40 | wdedE R R -

4 | B3 YW20000600500 | 41 | @iz4§ YR40030600000
5 | #4373 ©6x13 YW66061300000 | 42 | +FAE#A K% 4T MAx6 | YW63040600000
6 | #E4Es] M6 YW65006000000 | 43 | Bm B % -

7 Mo f 4R M6x15 YW61061600300 | 44 | Mo~ A ARk B4T YW61061000100
8 | TFARAKERAT YW63032500000 | 45 | %445 EE AEIFER -

9 | -F#E 3x10 YW66031000000 | 46 | 45434 M3 YW64000300000
10 | F#E 3x12 YW66031200000 | 47 | #£#HaEZE -

11 | KAk YW90213700000 | 48 | +FA&# k4T M3x40 | YW63034000000
12 | migke - 49 | NSk ATEEE M6 YW64060200000
13 | 4% %5 M3 YW64000300000 | 50 | #-+% -

14 | FAHm* - 51 | ZRABAEE BH10063200040
15 | RAHRERER - 52 | @k -

16 | mEXF= 4T YW09250500000 | 53 | &% Heikdksk YW80083800200
17 | #5548 M6x15 YR40061500000 | 54 | Bkié% -

18 | T#tm - 55 | BA| Gik* -

19 | &A% YR40000600500 | 56 AR 2 -
20 | #%4e YW02003000400 | 57 A -
21 | #3k YR40000600300 | 58 A3 -
22 | JF4ERAE MAX15 YW69041500100 | 59 | F#@E 5 YW66051000100
23 | 1FEERAE MAX10 YW69041000000 | 60 | %% #@E 5 YW65050000000
24 | AHEFAE YR10150300000 | 61 | M-/ B4k 84T YW61051200100
25 | AHF BL32333600020 | 62 | -F#&6 YW66061300000
26 | A#EBEEAR - 63 | A A EAEKERAT YW61065000100
27 | FH#E 4 YW66040800000 | 64 | 4{&%%4 YW64000600200
28 | HUEEE M4x0.7 YW64040700100 | 65 | + 344k 4B4T YW62051500000
29 | kA4 - 66 | LEE -

30 | EAELE - 67 | /xR LEF BW20012000040
31 | EARS - 68 | Mo~ EAEKRAT YW61062000300
32 | Fta g - 69 | ik YW80031400000
33 | F#ES5 YW66051000100 | 70 | #k= -

34 | BB M5 YW64000500000 | 71 | dwmgiE* YE32213100000
35 | AT BH10006003110 | 72 | E£F % -

36 | FH#E 8x22 YW66082200100 | 73 | B&A% YR60060400000
37 | FuiLE6 YW63051000000 | 74 | /&I F£k BH11103000010

22(81)




Kol

e Aoy ¥t Y5
75 iy BL32000600240

R RRIRGIR B, RTFERT AR R A, E SN

HETERMEERMAZAT, LRI BRAT, LARREREDH TS ZH—K.

23(81)



P, 1
I SsHINY

2.2.3 MEEAE(SAL-1.5U-E)

E BRI T R 2.2.4 R k.

A 2-5: HLEEAE(SAL-1.5U-E)

24(81)



2.2.4 EAEHAA % (SAL-1.5U-E)
& 2-2: FAEAH#A & (SAL-1.5U-E)

P |
S HINI

v plastics technoiogles

5 2 AR WFt 5 Viita B A Wk 5
1 Mo f 4R M6x15 YW61061600300 | 36 | wARkEZ & BL21001502420
2 | ®mEBETEL YW32000300000 | 37 | wAR&K /A BL21061600020
3 | mmEAaY% YW61061600300 | 38 | +F4&#& K% 4T M4x10 | YW63041000000
4 | EZEBEA BH10101100010 | 39 | @ik YE 15143900000
5 | s#ase YW70504000000 | 40 | ARk -
6 | mEE LR BW32000300210 | 41 | wiREZ A BL90001000120
7| REAE YR10000300200 | 42 | +FA4&# K47 M4x10 | YW63041000000
8 | REWME £ YWO07002500600 | 43 | Jvik4p4EE M6 YW64060200000
9 | HFEz BW32000300110 | 44 | #-+2 BL22001500821
10 | fHAE BL21001502320 | 45 | Lk EEF & BH10063200040
11 | 485548 M4x0.7 YW64040700100 | 46 | i##% -
12 | F#E4 YW66040800000 | 47 | & &Heikdsk YW80083800200
13 | %k YW02003000400 | 48 | Bkt %(TF) YR10070000000
14 | #3k YR40000600300 | 49 | #A&)LiA* YM30965600000
15 | 124424 MAx15 YW69041500100 | 50 | Bkt %(Lk) YP62141200000
16 | JF4:4%4 M4x10 YW69041000000 | 51 | Bk EZAH BL21001501320
17 | AHEBE YR10150300000 | 52 | w#i YE32213100000
18 | AHFE BL32333600020 | 53 | #k= -
19 | AHEBRZA BL21000602520 | 54 | trik#Ek YW80031400000
20 | FHE 04 YW66040800000 | 55 | 4{%4E& M6 YW64000600200
21 | BUEEHE M4x0.7 YW64040700100 | 56 | Bk E BL22001500320
22 | A A YR40001500100 | 57 | 4% BW20012000040
23 | AR BP82001500044 | 58 | Mo~ # EAEkB4T YW61062000300
24 | FFaa g YR10001500000 | 59 | 7%#E M6 YW65006000000
25 | F#E5 YW66051000100 | 60 | F#@E YW66061300000
26 | HEHEE M5 YW64000500000 | 61 | +F4&#k# 47T M5x15 | YW62051500000
27 | AT BH10006003110 | 62 | Ao/ B4Rk 8R4T
28 | FHE ©8x22 YW66082200100 | 63 | EZF* YE 15002000100
29 | FuBE6 YW63051000000 | 64 | &% YR60060400000
30 | TAR BL32000600120 | 65 | /&EAF £k BH11103000010
31 | B84 M5%10 YW64040700100 | 66 | 4% %44 M5 YW64000500000
32 | wiEH YR40030600000 | 67 | F#@ES5 YW66040800000
33 | +FAE A K 3R4T MAX6 | YW63040600000 | 68 | EA&®E BL32000600220
34 | B RE BL21001502620 | 69 | J2i:424 M5x10 YW69051000000
35 | BRHBE M4x5 YW68004500000

*RRTRERIRGIR B, R TRT R E, SN,
A TR R REMAZR, LAALEBERAT, UARKRAEWH TS ZHh—EK.

25(81)




INI

P,

2.2.5 HLEEAME(SAL-3V)

A P g TR ST AR L 2.2.6 AR dn k

I ¢
EOE

B 2-6: HLEEME(SAL-3U)

26(81)



2.2.6 KA 40 & (SAL-3U)
k. 2-3: EAFAHEA 20 & (SAL-3U)

P |
S HINI

v plastics technoiogles

55 B A Ft 5 Viita B A Wk 5

1 O A F41E YR20205500000 | 37 | +FA4&# k4T M3x40 | YW63034000000
2 | R YW20006000000 | 38 | + A& k4T M6x20 | YW63062000000
3 | REAE - 39 | Ak E BL21000600120
4 | E YW20000600500 | 40 | #i#EH YW90257700000
5 | #%4E M6 YW65006000000 | 41 | AiskzE BH12000600010
6 | -FHE P6 YW66061300000 | 42 | F#[E ©8x22 YW66082200100
7 M o f 42 M6%20 YW61062000300 | 43 | 4544 M6 YW64000600200
8 | #HEE BL21063200020 | 44 | A %% M6x10 YW63061000000
9 | EoHmr - 45 | HRBS R YR40000600100
10 | %#e BL21000600720 | 46 | Jviik#m4%E M6 YW64060200000
11 | #HAR - 47 | EAF YR40000600500
12 | 124424 MAx10 YW69041000000 | 48 | #4548 YR40061500000
13 | S8 448 MAx0.7 YW64040700100 | 49 | ##kEfk -

14 | +4B 04 YW66040800000 | 50 | #4 BP62352100050
15 | AH%E - 51 | #42 -

16 | A#HEFBEA - 52 | AR R -

17 | AHEBE - 53 | E4T. BL32000600240
18 | JF4:4%4 M5x10 YW64040700100 | 54 | &4E4EH -

19 | FuiE 6 YW66000500000 | 55 | 4&k—= -

20 | FH#E 08x22 YW66082200100 | 56 | ww4id YE32213100000
21 | &4k BH10006003110 | 57 | #k= -

22 | FH#E 05 YW66051000100 | 58 | beikdEk YW80031400000
23 | HUEEE M5 YW64000500000 | 59 | Bk#% (F) YR10070000000
24 | TAR BL32000600140 | 60 | &AL iA* YM30965600000
25 | EAZE YR40003000100 | 61 | Bix#% (L) YP62141200000
26 | AR BP82003000044 | 62 | LiAE M -

27 | H-Fage YR10000300100 | 63 | Mo # %% M6x90 YW61069000100
28 | TFAEAKIEAT MAX6 | YWB3040600000 | 64 | 4% 4EE M6 YW64000600200
29 | B YR40030600000 | 65 | BshE YR40033000000
30 | wiEAARE - 66 | L1204 A 425 BW20012000040
31 | #3k YW02003000400 | 67 | H55 A 2 M6x20 YW61062000300
32 | ¥4 YR40000600300 | 68 | +3F4& k24T M5x15 YW62051500000
33 | HUE A M4x0.7 YW69040700100 | 69 | EEZF % YE 15002000100
34 | JR43%4E M4x15 YW64041500100 | 70 | &A% YR60060400000
35 | 4% M3 YW64000300000 | 71 | /EHFF £k -

36 | BAHREEE BL20000601220

27(81)




SHINI

v Ehcalice ek

22.7 MEEMHE(SAL-3U-E)

E BEE AT R 2.2.8 R k.

B 2-7: AEEME(SAL-3U-E)

28(81)



2.2.8 EAHH#9 40 & (SAL-3U-E)
k. 2-4: FAFAHA 40 £ (SAL-3U-E)

P |
S HINI

v plastics technoiogles

Viita 2 #R W5 55 2 WFth 5

1 A o< A SR 42 MBx15 YW61061600300 | 38 | wiRE & )& YW20061500000
2 | REHEG6 YW65006000000 | 39 | @wARZ /A BL21061600020
3 | F#E YW66061300000 | 40 | +F 4 k#4T M4x10 | YW63041000000
4 | HEBETEZL YW32000600000 | 41 | @Bk YE 15143900000
5 | ®kmEAR YR10060200000 | 42 | w3k -

6 | mIBE* YW70908000000 | 43 | wEREZH BL21061200020
7 ik L E AT BH10101100010 | 44 | +54&# k3%47 M4x10 | YW63041000000
8 | #ibH BL21000600820 | 45 | J2E4%4 M5x10 YW64040700100
9 | #EBELEE YW32000600200 | 46 | E&T® BL32000600220
10 | OAEHE YR20802600000 | 47 | F#E 5 YW66040800000
11 | REME £ YWO07000300000 | 48 | 453 M5 YW64000500000
12 | #Hbx2 YW32000600100 | 49 | Zikit%(TF) YR10070000000
13 | #HAR BL20000610120 | 50 | #&ALik YM30965600000
14 | 14424 M4x10 YW69041000000 | 51 | Zikit%(L) YP62141200000
15 | #0544 Max0.7 YW64040700100 | 52 | Bk EZAMK BL21000300420
16 | F4E 4 YW66040800000 | 53 | M55 A B Ak B4T YW61069000100
17 | A% BL32333600020 | 54 | 4{%%%& M6 YW64000600200
18 | A#EBZA BL21000602520 | 55 | Lik4hE YR40033000000
19 | AMFBE YR10150300000 | 56 | 455 #&4F L120 BW20012000040
20 | JR4E3%4E M5%10 YW64040700100 | 57 | M55/ B Ak B4T YW61062000300
21 | FUEE6 YW63051000000 | 58 | #%#HE6 YW65006000000
22 | B M8x22 YW66082200100 | 59 | F#& 6 YW66061300000
23 | ST BH10006003110 | 60 | +F A& k¥4 M5x15 | YW62051500000
24 | F#E5 YW66051000100 | 61 | teikdEk YW80031400000
25 | HUEEA M5 YW64000500000 | 62 | 4&k= BH13031100010
26 | TAR BL32000600120 | 63 | w#£ YE32213000100
27 | AL E YR40003000100 | 64 | EAF* YE 15002000100
28 | AR BP82003000044 | 65 | #k— BH13030300010
29 | b YR10000300100 | 66 | &A% YR60060400000
30 | TFAMAKET YW63040600000 | 67 | EHF &4 BH11103000010
31 | B4 YR40030600000 | 68 | 4% — BH12030400410
32 | wIEARE BL21000301520 | 69 | LA EEZk BH10063200040
33 | #3k YR40000600300 | 70 | #-% BL20000310521
34 | ¥4 YW02003000400 | 71 | Jviik4r3%8 M6 YW64060200000
35 | HUEEA Mx0.7 YW64040700100 | 72 | #K4 BP62352100050
36 | F4ERAE MAx15 YW69041500100 | 73 | ##k%Ek BH13033000810
37 | AWk 4T MAX5 | YW68004500000

29(81)




I SH/Ni

2.2.9 AL%EKHE(SAL-3U-3)

A BB PR HF FMIL 2.2.10 AHA R
A 2-8: A3 E4FHE(SAL-3U-3)

30(81)



P |
S HINI

W i fechnoiagies
2.2.10 EAFA+#F8A 4m %k (SAL-3U-3)
K 2-5: BAFAFFFA 40 & (SAL-3U-3)
Viita 2 WAt %5 A5 2 #R WAt %5

1 | ORFEHA YR20205500000 | 30 | 4{&%%4 M3 YW64000300000
2 | R YW20006000000 | 31 | &4 EZE BL20000601220
3 | EAEME - 32 | +FAEA K IERAT M3x40 YW63034000000
4 | B3 YW20000600500 | 33 | +F A&k #R4T M6x20 YW63062000000
5 | #%ks) YW65006000000 | 34 | AiskE BL21000600120
6 | F4ed o6x13 YW66061300000 | 35 | A#EH YW60257700000
7 | A AL M6x20 YW61062000300 | 36 | #%kE BH12000600010
8 | AHEa i BL21000600020 | 37 | B[ 8x22 YW66082200100
9 | EoHmr - 38 | 4% 4EE M6 YW64000600200
10 | %#ta BL21000600720 | 39 | A > A EAEk44T M6x10 | YW63061000000
11| ke YW02003000400 | 40 | #RBsE YR40000600100
12 | #3k YR40000600300 | 41 | k48 M6 YW64060200000
13 | 4sHHAR - 42 | EAF YR40000600500
14 | JF44%4 MAx15 YW69041500100 | 43 | #itF4% YR40061500000
15 | 4t 5 a8 YW64040700100 | 44 | 4% YW 11253000000
16 | FH#E 04 YW66040800000 | 45 | &3/ BW21030300010
17 | A - 46 | Fe4h BH11000300000
18 | AHEBZAR - 47 | w% -
19 | AHEBE - 48 | 4 BH10060300040
20 | JRHEIEAE M4X10 YW69041000000 | 49 | #-+2 -
21 | JFE8R4E MEx20 - 50 | 44k BW21030300100
22 | FEHlAk - 51 | ¥ & ¥47 M5x15 YM30965600000
23 | ERdT YE83305100200 | 52 | /&KL 0.5HP YM30032900000
24 | +FAEKLE4T MAx6 | YW63040600000 | 53 | LA T iA % YR10001000000
25 | FEHUEM - 54 | +F Ak ER4AT M5%25 YW62052500000
26 | LI EMR - 55 | HHfa g YR10000300100
27 | RRF £ YE10210300000 | 56 | i&AT4** BP82003000044
28 | Fhag - 57 | EAILE* YR45003000100
29 | BIEAHRE

*R T ALAR IR A A

R ARCT R AR, LG

AT E R REMAZA, LAALY BRAT, ARRERIDHTE EZh—E.

31(81)




2211 MEEM4E(SAL-6U)

Er BRI 3 T EMRIL 2.2.12 A ta K

A 2-9: ALEERME(SAL-6U)

32(81)



2.2.12 K449 40 & (SAL-6U)
k. 2-6: EAFAHA 20 % (SAL-6U)

P |
S HINI

v plastics technoiogles

Viita 2 #R WAt %5 A5 2 #R Wt 5

1 O A %H B YR20205500000 | 36 | #AH4mEZE BL20000601220
2 | R YW20006000000 | 37 | + 54 kR4 M3x40 YW63034000000
3 | REAE - 38 | +FAEA K IEAT M6X20 YW63062000000
4 | B3 YW20000600500 | 39 | ##4kz BL21000600120
5 | #%435 M6 YW65006000100 | 40 | AR#EH YW90257700000
6 | T4 o6 YW66061300000 | 41 | ##skE BH12000600010
7 M o f 42 M6%20 YW61062000300 | 42 | P43 ©8x22 YW66082200100
8 | #HEE BL21000600020 | 43 | 4{%%& M6 YW64000600200
9 | EoHmr - 44 | Mo BARKLE4T M6%10 | YW63061000000
10 | #Ate BL21000600720 | 45 | #&%EIE YR40000600100
11 | #HAR - 46 | ITk4TEEE M6 YW64060200000
12 | 124424 MAx10 YW69041000000 | 47 | &A% YR40000600500
13 | S8 448 MAx0.7 YW64040700100 | 48 | #4544 YR40061500000
14 | F45) 04 YW66040800000 | 49 | &7 BL32000600240
15 | AH%E - 50 | Bikita%(T) YR10070000000
16 | A#EBZA - 51 | #ALik* YM30965600000
17 | AHEBE - 52 | Bk#% (k) YP62141200000
18 | 4254 M5x10 YW64040700100 | 53 | Lk EZA -

19 | FFuisE YW66000500000 | 54 | Ao B Ak #R4T M6x90 | YW61069000100
20 | F4E3) ©8x22 YW66082200100 | 55 | 4i5%%4& M6 YW64000600200
21 | &4k BH10006003110 | 56 | Bt % YR40036000000
22 | F4e38] o5 YW66051000100 | 57 | L120 487 #4 BW20012000040
23 | HUEEE M5 YW64000500000 | 58 | Ao B4k 4T M6x20 | YW61062000300
24 | TAR BL32000600140 | 59 | +54%#& k¥%4T M5x15 YW62051500000
25 | AL E YR40006000000 | 60 | Heikdsk YW80031400000
26 | AR BP82006000044 | 61 | #k= -

27 | H-Fage YR10000600200 | 62 | w#ki* YE32213100000
28 | +EAEA K IE4AT MAX6 | YW6E3040600000 | 63 | &g -

29 | B YR40030600000 | 64 | EEZF% YE 15002000100
30 | wARAERE - 65 | BEaAaE YR60060400000
31 | #3k YR40000600300 | 66 | &7 £4Ek -

32 | &4 YW02003000400 | 67 | ks ERTE -

33 | HUEEEE M4x0.7 YW64040700100 | 68 | #-+% -

34 | JR43%4E M4x15 YW69041500100 | 69 | #4 BP62352100050
35 | 4% M3 YW64000300000 | 70 | s hk -

33(81)




SHINI

v Ehcalice ek

2.2.13 M EEHE(SAL-6U-E)

E: RAE T AT ML 2214 A R

A 2-10: #L%E4E(SAL-6U-E)

34(81)



2.2.14 FAHAHH0 49 & (SAL-6U-E)
K 2-7: FAFAH#H9A 40 & (SAL-6U-E)

P |
S HINI

v plastics technoiogles

55 2 AR WFt 5 Viita B A WFt 5

1 Mo f 4R M6x15 YW61061600300 | 37 | Frkwisk B2 4847 M4x5 | YW68004500000
2 EIE 6 YW65006000000 | 38 | wLBRE R & YW20061500000
3 | F#E YW66061300000 | 39 | WAk /R BL21000610020
4 | HBETERZ YW32000600000 | 40 | +F4&# k44T M4x10 | YW63041000000
5 | mmEaL YR10060200000 | 41 | #wik YE 15143900000
6 | #EBEE YW70908000000 | 42 | @Rk

7 | RZiEuEAT BH10101100010 | 43 | ©REZHA BL21061200020
8 | #ibH BL21000600820 | 44 | +F4&#& k%47 M4x10 | YW63041000000
9 | e L2 YW32000600200 | 45 | #4234 M5x10 YW64040700100
10 | ORFEHE YR20802600000 | 46 | L&7 BL32000600220
11 | RER%E £ YW07000300000 | 47 | F#E5 YW66040800000
12 | B2 YW32000600100 | 48 | 4{%4E& M5 YW64000500000
13 | #HAR BL21000602920 | 49 | Lkt %(F) YR10070000000
14 | 124424 M4x10 YW69041000000 | 50 | 24 &3k YM30965600000
15 | #0544 Max0.7 YW64040700100 | 51 | Bk %(Lk) YP62141200000
16 | F4E 4 YW66040800000 | 52 | ZikEZAk BL21000300420
17 | A% BL32333600020 | 53 | A</ EAEki4T YW61069000100
18 | AHEBEA BL21000602520 | 54 | 4{%%& M6 YW64000600200
19 | AHEBE YR10150300000 | 55 | Bsh%E YR40033000000
20 | #F4EEEAE M5x10 YW64040700100 | 56 | 487 #35F L120 BW20012000040
21 | FuB6 YW63051000000 | 57 | Mo A A2 kB4T YW61062000300
22 | FH#EB M8x22 YW66082200100 | 58 | 3% #8 6 YW65006000000
23 | ST BH10006003110 | 59 | ‘F#&6 YW66061300000
24 | F#E5 YW66051000100 | 60 | +F4&# k44T M5x15 | YW62051500000
25 | HUEEA M5 YW64000500000 | 61 | teik4Ek YW80031400000
26 | TAR BL32000600120 | 62 | #%k= BH13030300010
27 | EAIEE YR40006000000 | 63 | @A YE32213000100
28 | MEAR BP82006000044 | 64 | iéiE3g# BH12030400410
29 | b YR10000300100 | 65 | AAF % YE 15002000100
30 | TFAMAKET YW63040600000 | 66 | #&A% YR60060400000
31 | B4 YR40030600000 | 67 | EAFF %4k BH11103000010
32 | wIEARE BL21000602020 | 68 | LA BE & sk BL21001501320
33 | #k YR40000600300 | 69 | #-% BL20000600921
34 | ¥4 YW02003000400 | 70 | Jvik4p4EE M6 YW64060200000
35 | HUEEA Mx0.7 YW64040700100 | 71 | #4 BP62352100050
36 | MF4EERAE MAX15 YW69041500100 | 72 | ##k% "k BH13033000810

35(81)




INI

P,

2.2.15 ALEEME(SAL-6U-A)

SAF B P o) AT AR I 2.2.16 A dn k.

) l5ad
E: R

MEE A (SAL-6U-A)

B 2-11:

36(81)



2.2.16 E A0 40 & (SAL-6U-A)
k. 2-8: EAFATHA 4 £ (SAL-6U-A)

P |
S HINI

v plastics technoiogles

Viita 2 WAt %5 A5 2 #R WAt %5

1 O A F41E YR20205500000 | 37 | +5F4&4 k84T M3%40 YW63034000000
2 | R YW20006000000 | 38 | +F ¥ k4T M6%20 YW63062000000
3 | REAE - 39 | mikE BL21000600120
4 | E YW20000600500 | 40 | #i#EH YW90257700000
5 | #%435 M6 YW65006000100 | 41 | AiskE BH12000600010
6 4L 3] 06 YW66061300000 | 42 | P43 d8x22 YW66082200100
7 M o f 42 M6%20 YW61062000300 | 43 | 4544 M6 YW64000600200
8 | #HEE BL21000600020 | 44 | A</ B4k #%4r M6x10 | YW63061000000
9 | EoHmr - 45 | HBRBS L YR40000600100
10 | %#e BL21000600720 | 46 | Joiik4p4%E M6 YW64060200000
11 | #HAR - 47 | EAF YR40000600500
12 | 124424 MAx10 YW69041000000 | 48 | #itF4% YR40061500000
13 | S8 448 MAx0.7 YW64040700100 | 49 | E&R BL32000600240
14 | F45) 04 YW66040800000 | 50 | Zikit%(T) YR10070000000
15 | AH%E - 51 | #%A) Lik* YM30965600000
16 | A#EBZA - 52 | Bix#% (k) YP62141200000
17 | AHEBE - 53 | L EEMR -

18 | JF4:4%4 M5x10 YW64040700100 | 54 | 55/ B4k %41 M6x90 | YW61069000100
19 | FoisE YW66000500000 | 55 HUEEEF M6 YW64000600200
20 | -F4ea) ©8x22 YW66082200100 | 56 | LxE YR40036000000
21 | &4k BH10006003110 | 57 |L120455 &% BW20012000040
22 | F43) 05 YW66051000100 | 58 | M54 E ALK 54T M6%20 | YW61062000300
23 | HUEEE M5 YW64000500000 | 59 | +F4&# k4T M5x15 YW62051500000
24 | TAR BL32000600140 | 60 | HeikdEk YW80031400000
25 | AL E YR40006000000 | 61 | #4234 — -

26 | A BP82006000044 | 62 | fi#/E4E -

27 | H-Fage YR10000600200 | 63 | &&= -

28 | +EAEA K HE4AT MAX6 | YW63040600000 | 64 | wmgiE* YE32213100000
29 | B YR40030600000 | 65 | #4244 -

30 | wiEAARE - 66 | EEFA£ YE 15002000100
31 | #3k YR40000600300 | 67 | &% YR60060400000
32 | ¥4 YW02003000400 | 68 | EAHF £4k -

33 | HUE A M4x0.7 YW64040700100 | 69 | BkstEEZ A -

34 | JR43%4E M4x15 YW69041500100 | 70 | #-+2 -

35 | 4% M3 YW64000300000 | 71 | #4 BP62352100050
36 | BAHREEE BL20000601220 | 72 | ##évhk -

37(81)




SHINI

v Ehcalice ek

2217 MERMHE(SAL-6U-EA)

E BEE T T R 2.2.18 #HH 8 ek

A 2-12: HLEEHE (SAL-6U-EA)

38(81)



2.2.18 EAF#419A 4 £ (SAL-6U-EA)
& 2-9: FEAEA#HEA & (SAL-6U-EA)

P |
S HINI

v plastics technoiogles

55 B A Wt 5 Viita B A o5
1 A o< A SR 42 MBx15 YW61061600300 | 38 | wBREZ & YW20061500000
2 33 HUE 6 YW65006000000 | 39 | iR/ Ak BL21000610020
3 | F#E YW66061300000 | 40 | +F4&#& K547 M4x10 | YW63041000000
4 | HEBETEZL YW32000600000 | 41 | w8k YE 15143900000
5 | ®kmEAR YR10060200000 | 42 | ©iRZHk
6 | mIBE* YW70908000000 | 43 | wiREZH BL21061200020
7 ik L E AT BH10101100010 | 44 | +F4&# K341 M4x10 | YW63041000000
8 | #ibH BL21000600820 | 45 | #F4&4%4 M5x10 YW64040700100
9 | #EBELEE YW32000600200 | 46 | E&TR BL32000600220
10 | OAEHE YR20802600000 | 47 | “F#E 5 YW66040800000
11 | REME £ YW07000300000 | 48 | 4{%4#%4& M5 YW64000500000
12 | #Hbx2 YW32000600100 | 49 | Bikita%(T) YR10070000000
13 | #HAR BL21000602920 | 50 | #&A|ZiA YM30965600000
14 | 14424 M4x10 YW69041000000 | 51 | Bikida%(L) YP62141200000
15 | #0544 Max0.7 YW64040700100 | 52 | Bk EZM BL21000300420
16 | F#E4 YW66040800000 | 53 | A A B4 KR4T YW61069000100
17 | A% BL32333600020 | 54 | 4{%4%& M6 YW64000600200
18 | A#EBZA BL21000602520 | 55 | Zik4t%E YR40033000000
19 | AMFBE YR10150300000 | 56 | 435 #4525 L120 BW20012000040
20 | JR4E3%4E M5%10 YW64040700100 | 57 | A5/ B Ak %47 YW61062000300
21 | FUEE6 YW63051000000 | 58 | %% #.HE 6 YW65006000000
22 | B M8x22 YW66082200100 | 59 | -F#& 6 YW66061300000
23 | ST BH10006003110 | 60 | +F A& k¥4 M5x15 | YW62051500000
24 | F#E5 YW66051000100 | 61 | HeikdEk YW80031400000
25 | HUEEA M5 YW64000500000 | 62 | #4i&—
26 | TAR BL32000600120 | 63 | /&4 BL21000601420
27 | AL E YR40003000100 | 64 | #4234 — BH12030400410
28 | AR BP82003000044 | 65 | w#m YE32213000100
29 | b YR10000300100 | 66 | #4244 -
30 | TFAMAKET YW63040600000 | 67 | EHF* YE15002000100
31 | B4 YR40030600000 | 68 | &A% YR60060400000
32 | wIEARE BL21000602020 | 69 | &EAF %4k BH11103000010
33 | #3k YR40000600300 | 70 | B EEZ & BH10063200040
34 | #Fio YW02003000400 | 71 | #-+2 BL20000600921
35 | HUEEA Mx0.7 YW64040700100 | 72 | i k4554 M6 YW64060200000
36 | F4ERAE MAx15 YW69041500100 | 73 | #4 BP62352100050
37 | AW %R SR AT YW68004500000 | 74 | #zk¥F ik BH13033000810

39(81)




P, 1 k
I SsHINY

2.2.19 MEEME(SAL-6U-3)

E BRI 3F EMIL 2.2.20 AR 4a K

A 2-13: #L%EE4E(SAL-6U-3)

40(81)



P |
S HINI

W i fechnoiagies
2.2.20 EAFAF#FEA 4m &k (SAL-6U-3)
& 2-10: KA AR 40 & (SAL-6U-3)

Viita 2 #R WAt %5 A5 2 #R W5
1 | ORFEHA YR20205500000 | 30 | 4{&%%4 M3 YW64000300000
2 | R YW20006000000 | 31 | &#HEZE BL20000601220
3 | EAEME - 32 | T4k ER4T M3x40 | YW63034000000
4 | E YW20000600500 | 33 | +F4&& k4T M6%20 | YW63062000000
5 | #%ks) YW65006000000 | 34 | miskE BL21000600120
6 | F4ed o6x13 YW66061300000 | 35 | A#EH YW60257700000
7 | AR MEX20 YW61062000300 | 36 | &%kt BH12000600010
8 | B BL21000600020 | 37 | P& 8x22 YW66082200100
9 | EHmx - 38 | 4% 4EE M6 YW64000600200
10 | ##o BL21000600720 | 39 :;‘6;‘1 f B4 5 R 4T | Wwe3061000000
11| %4 YW02003000400 | 40 | #REIE YR40000600100
12 | #3k YR40000600300 | 41 | v k4¥E4 M6 YW64060200000
13 | fHAE - 42 | FAF YR40000600500
14 | J2423%4 M4x15 YW69041500100 | 43 | #4544 YR40061500000
15 | 45 YW64040700100 | 44 | 4% YW 11253000000
16 | -F#E o4 YW66040800000 | 45 | “¥ BW21030300010
17 | AHFE - 46 | FE4H BH11000300000
18 | AHEBEZA - 47 | #% -
19 | ABE % - 48 | 4 BH10060300040
20 | FF3EERAE MAX10 YW69041000000 | 49 | #H-+2 BL21060300020
21 | 4524 ME%20 - 50 | #4EiE2 BW21030300100
22 | FEHIAAMk - 51 | %% 547 M5x15 YM30965600000
23 | EiRdT YE83305100200 | 52 | &/ERAL0.5HP YM30032900000
24 | +FAEAKIR4T MAX6 | YW63040600000 | 53 | BiAER mialk YR10001000000
25 | EHUEM - 54 | +FAE L5 R4 M5%25 | YW62052500000
26 | WA EMR - 55 | #hia % YR10000300100
27 | RRIF £ YE10210300000 | 56 | jEA 4+ BP82006000044
28 | Fhag - 57 | EAILE YR45003000100
29 | bR E

*ER T AR IR RGN B ;

S E T AR B, E A

THAET R R REAZAT, LAAGR BRAT, ARREEAMSHTYE Zdh—5.

41(81)




INI

P,

2.2.21 AEEME(SAL-12U)

B P o T A0 ST A L 2.2.22 AT dm R

VE QS

A 2-14: #LEEHE(SAL-12U)

42(81)



2.2.22 FAHAHA 20 & (SAL-12U)
A 2-11: KA AR 404 (SAL-12U)

P |
S HINI

v plastics technoiogles

55 2 AR WFt 5 Viita B A WFt 5

1 | ORFEHA YR20205500000 | 37 | +FA&# k4T M6%20 | YW63062000000
2 | R YW20006000000 | 38 | #m#skz BL21000600120
3 | EAEME - 39 | KA YW90257700000
4 | B3 YW20000600500 | 40 | ##skE BH12000600010
5 | #%435 M6 YW65006000100 | 41 | P4&5) d8x22 YW66082200100
6 | -Fia) 06 YW66061300000 | 42 | 4i5%%& M6 YW64000600200
7 | A5 A R MEX20 YW61062000300 | 43 | Ao/ B4k #47M6x10 | YW63061000000
8 | #HEE BL21000600020 | 44 | #&%EIE YR40000600100
9 | FEHmr - 45 | NISKHREEE M6 YW64060200000
10 | %#e BL21000600720 | 46 | &A% YR40000600500
11 | i8HHAR - 47 | Mt FAA YR40061500000
12 | X 48 | EAEE YR40006000000
13 | AekoHHA 49 | AR BP82006000044
14 | F4E54 M4x10 YW69041000000 | 50 | i %> YR10000600200
15 | 4 %448 M4x0.7 YW64040700100 | 51 | L&A BL32000600240
16 | “F43) 04 YW66040800000 | 52 | kit %(TF) YR10070000000
17 | A - 53 | #kA) Lik* YM30965600000
18 | A#EBZA - 54 | Bix#% (Lb) YP62141200000
19 | AHEBYE - 55 | LiAE M -
20 | #F4EEEAE M5x10 YW64040700100 | 56 | A >/ B4 k54T M6x90 | YW61069000100
21 | FoA YW66000500000 | 57 | 4{&%%H M6 YW64000600200
22 | F4e3) ©8x22 YW66082200100 | 58 | Lk E YR40036000000
23 | AT BH10006003110 | 59 | L120 4875 &4 BW20012000040
24 | P43 05 YW66051000100 | 60 | A > B4k 4247 M6x20 | YW61062000300
25 | HUEEEE M5 YW64000500000 | 61 | +F4&#& k4T M5x15 [ YW62051500000
26 | TAR BL32000600140 | 62 | trikdEk YW80031400000
27 | 3k YR40000600300 | 63 | 4k—= -

28 | #%4e YW02003000400 | 64 | w#ii* YE32213100000
29 | 4{EEEA M4x0.7 YW64040700100 | 65 | #4334 -

30 | #F4EERAE MAX15 YW69041500100 | 66 | E£F* YE 15002000100
31 | +FAAE K44 MAX6 | YW63040600000 | 67 | &A% YR60060400000
32 | wiEH YR40030600000 | 68 | /&#HFF £4kk -

33 | wARAER - 69 | LA BE R -

34 | HUEEE M3 YW64000300000 | 70 | HF£ -

35 | FAHRE R R BL20000601220 | 71 | #A BP62352100050
36 ij f‘iﬁ%%ﬁ YW63034000000 | 72 | #aiEehk -

43(81)




2.2.23 AERME(SAL-12U-E)

llllllllllllllll

=

T

VA Y

o\m f:= 0

. e o

N
7>
X
A

Er BRI 3 T I 2.2.24 AR ta K

A 2-15: ALERME(SAL-12U-E)

44(81)



2.2.24 RAFAAH9 0 £ (SAL-12U-E)
& 2-12: EAHAHHEA 29 £ (SAL-12U-E)

P |
S HINI

v plastics technoiogles

55 B A Wt 5 Viita B A o5

1 Mo f 4R M6x15 YW61061600300 | 38 | +FA&# k4T M4x10 | YW63041000000
2 | ®mEBETERE YW32000600000 | 39 | wig YE 15143900000
3 | mmEAaY% YR10060200000 | 40 | wiRgisk -

4 | FIBE YW70908000000 | 41 | wiREZH BL21001200120
5 ik L E AT BH10101100010 | 42 | +F4&# K341 M4x10 | YW63041000000
6 | wmBETLEL YW32000600200 | 43 | jEAILE* YR40006000000
7 | BAREEL M6x15 YW69621600000 | 44 | JEA 4 BP82006000044
8 | #ibH BL21000600820 | 45 | i %> YR10000600200
9 | ZHw BL27001200720 | 46 | /$4:3%4 M5%x10 YW64040700100
10 | Hk2 YW32000600100 | 47 | &7 BL32000600220
11 | #HAR BL21001200820 | 48 | F#@ 5 YW66040800000
12 | X BH11120400010 | 49 | 4fi%#2#& YW64000500000
13 | 4548 M4x0.7 YW64040700100 | 50 | Bkt %(TF) YR10070000000
14 | F4E 4 YW66040800000 | 51 | #Al &k YM30965600000
15 | #%4o YW02003000400 | 52 | Bikib%(Lk) YP62141200000
16 | #3k YR40000600300 | 53 | Bk E &k BL21000300420
17 | F4E54 M4x15 YW69041500100 | 54 | WA B4 kB4T YW61069000100
18 | JF4:4%4 M4x10 YW69041000000 | 55 | 4{%4%%& M6 YW64000600200
19 | AHEBE YR10061200000 | 56 | BshE YR40036000000
20 | AHFE BL32001500020 | 57 | 47 #iF BW20012000040
21 | AHFBE A BL20036000320 | 58 | -5/ EAE k34T YW61062000300
22 | FHEB 4 YW66040800000 | 59 | #%#E YW65006000000
23 | HUEERE MAx0.7 YW64040700100 | 60 | F#ME 6 YW66061300000
24 | F#E5 YW66051000100 | 61 | +F4&& k47T M5x15 | YW62051500000
25 | HUEEA M5 YW64000500000 | 62 | teik4Ek YW80031400000
26 | AT4H BH10006003110 | 63 | #k= BH13030300010
27 | B 8x22 YW66082200100 | 64 | ww#4id YE32213000100
28 | FUiLE 6 YW63051000000 | 65 | &4E4EH BH12030400410
29 | TAR BL32000600120 | 66 | &A% YE 15002000100
30 | 44 M5x10 YW64040700100 | 67 | &A% YR60060400000
31 | Ao kKAHE BL21001200621 | 68 | &AHF %4k BH11103000010
32 | TFAMA KR YW63040600000 | 69 | LA BEZ & BH10063200040
33 | wix4 YR40030600000 | 70 | #-% BL22001200721
34 | B RE BL21000602020 | 71 | Joik4m4EE M6 YW64060200000
35 | BRI YW68004500000 | 72 | #4 BP62352100050
36 | wRERZE YW20061500000 | 73 | ##k% "k BH13033000810
37 | WERZKER BL21001210020 | 74

45(81)




INI

N

2225 ALERME(SAL-12U-A)

SAF B P o) TR ST AR I 2.2.26 A4 dn ko

) l5ad
E: R

A 2-16: ALERME(SAL-12U-A)

46(81)



2.2.26 EAFAAH9 0 £ (SAL-12U-A)
& 2-13: EAHAHH A 9 £ (SAL-12U-A)

P |
S HINI

v plastics technoiogles

A5 2 #R WAt %5 A5 2 #R WFt 5

1 O A %H B YR20205500000 | 38 | AiskZ BL21000600120
2 | R YW20006000000 | 39 | &K YW90257700000
3 J S 8 % - 40 | mrsk A BH12000600010
4 SR YW20000600500 | 41 | P43 ©8x22 YW66082200100
5 34 3 M6 YW65006000100 | 42 | 4%'%4%4& M6 YW64000600200
6 4k 3] ©6 YW66061300000 | 43 | A5/ H Ak ¥4r M6x10 | YW63061000000
7 Ao A R4 M6%20 YW61062000300 | 44 | & B E YR40000600100
8 | H-bEw BL21000600020 | 45 | /Jik4p%%5 M6 YW64060200000
9 TR - 46 | EAF YR40000600500
10 | %At BL21000600720 | 47 | #itF4% YR40061500000
11 | fiHAR - 48 | EAIEE YR40006000000
12 | £X 49 | AR BP82006000044
13 | AekobHAE 50 | #Fagr YR10000600200
14 | 42424 M4x10 YW69041000000 | 51 | B4R BL32000600240
15 | 45354 M4x0.7 YW64040700100 | 52 | Bkt %(TF) YR10070000000
16 | F43) 04 YW66040800000 | 53 | &4 LiA* YM30965600000
17 | AHE - 54 | Bikd% (L) YP62141200000
18 | A#EBEKR - 55 | LB -

19 | AHEBE - 56 | M55 A E AR k5547 M6x90 | YW61069000100
20 | #4842 M5%10 YW64040700100 | 57 | 45%%4& M6 YW64000600200
21 | FoiE YW66000500000 | 58 | LiAE YR40036000000
22 | P43 08x22 YW66082200100 | 59 | L120 427 #4 BW20012000040
23 | AT BH10006003110 | 60 | M55/ E42k%%47T M6%x20 | YW61062000300
24 | F4EE) 05 YW66051000100 | 61 | +F4&#& k44T M5x15 | YW62051500000
25 | HiREE M5 YW64000500000 | 62 | teikiEk YW80031400000
26 | AR BL32000600140 | 63 | #4:E84— -

27 | #k YR40000600300 | 64 | fit/E4E -

28 | %4 YW02003000400 | 65 | &2/ -

29 | BUEERE MAx0.7 YW64040700100 | 66 | wakid* YE32213100000
30 | #4804 MAX15 YW69041500100 | 67 | #4425 -

31 | +348 4347 M4x6 | YW63040600000 | 68 | EEF % YE 15002000100
32 | w4 YR40030600000 | 69 | Heas YR60060400000
33 | mARFAEE - 70 | EAFREL -

34 | BUEEE M3 YW64000300000 | 71 | HksEEZE -

35 | EHAHRE R BL20000601220 | 72 | #32 -

36 | T34 K ER4T M3%x40 | YW63034000000 | 73 | # A4 BP62352100050
37 | +5A84 K447 M6x20 | YW63062000000 | 74 | i#skFekk -

47(81)




2227 #MERHE(SAL-12U-EA)

AN NN

1F\“Lcy

15

Er BRI 3 T R IL 2.2.28 AR ta K

B 2-17: HLEEH B (SAL-12U-EA)

48(81)



2.2.28 EAF#A18A 40 £ (SAL-12U-EA)
A 2-14: EAFHHF 40 & (SAL-12U-EA)

P |
S HINI

v plastics technoiogles

Viita 2 WFt 5 Viita 2 WFt 5

1 Mo f 4R M6x15 YW61061600300 | 38 | +F4&& k%471 M4x10 | YW63041000000
2 | ®mEBETERE YW32000600000 | 39 | wig YE 15143900000
3 | mmEAaY% YR10060200000 | 40 | wiRg%sk -

4 | FIBE YW70908000000 | 41 | wiREZH BL21001200120
5 ik L E AT BH10101100010 | 42 | +F A& %44 M4x10 | YW63041000000
6 | wmBETLEL YW32000600200 | 43 | jEAILE* YR40006000000
7 | KRAREELL MEx15 YW69621600000 | 44 | JEH 4 BP82006000044
8 | #ibH BL21000600820 | 45 | i %> YR10000600200
9 | ZHw BL27001200720 | 46 | JFiE#24 M5x10 YW64040700100
10 | Hk2 YW32000600100 | 47 | E&7@ BL32000600220
11 | #HAR BL21001200820 | 48 | F#&5 YW66040800000
12 | X BH11120400010 | 49 | 4fi%#2#& YW64000500000
13 | S8 448 MAx0.7 YW64040700100 | 50 | Bkt %(TF) YR10070000000
14 | F4E 4 YW66040800000 | 51 | #Al &k YM30965600000
15 | #%4o YW02003000400 | 52 | Bkt %(Lk) YP62141200000
16 | #3k YR40000600300 | 53 | Bk E &k BL21000300420
17 | 124454 MAx15 YW69041500100 | 54 | P55/ B4 k%47 M6x90 | YW61069000100
18 | JF4:4%4 M4x10 YW69041000000 | 55 | 4{%4%& M6 YW64000600200
19 | AHEBE YR10061200000 | 56 | BshE YR40036000000
20 | AHFE BL32001500020 | 57 |47 #iF BW20012000040
21 | AHEFBEZA BL20036000320 | 58 | </ Ak #24T M6x20 | YW61062000300
22 | FHEB 4 YW66040800000 | 59 | #%#E YW65006000000
23 | HUE A M4x0.7 YW64040700100 | 60 | F#ME 6 YW66061300000
24 | F#E5 YW66051000100 | 61 | +F4&# k4 47T M5x15 [ YW62051500000
25 | HUEEA M5 YW64000500000 | 62 | teik4Ek YW80031400000
26 | AT4H BH10006003110 | 63 | éf4:4EH— BH13030300010
27 | FHE 8x22 YW66082200100 | 64 | fik/RéE BL21000601420
28 | FUiLE 6 YW63051000000 | 65 | &4Eia— BH12030400410
29 | TAR BL32000600120 | 66 | w7 YE32213000100
30 | JR4E3%4E M5%10 YW64040700100 | 67 | &4E4EH -

31 | Ao kKAHE BL21001200621 | 68 | &A% YE 15002000100
32 | TFAMA KR YW63040600000 | 69 | &A% YR60060400000
33 | wix4 YR40030600000 | 70 | &£k BH11103000010
34 | B RE BL21000602020 | 71 | LA BE & & BH10063200040
35 | Bmai4r YW68004500000 | 72 | #H-+E BL22001200721
36 | wRERZE YW20061500000 | 73 | Joik4p4E8 M6 YW64060200000
37 | WERZKER BL21001210020 | 74 | #A BP62352100050

49(81)




Kol

2 AR Ykt 5 Ykt 5

75 | Ak BH13033000810

R ARG E ;. EGTRECT RN E . S
WA TR KEAZAT, AAALRPRART, UARKERFDHT S ZHh—E,

50(81)



